89 539 82 97, platforma zakupowa: 
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn  
od poniedziałku do piątku w godzinach od: 7.00 do 15.00. 

16. Wymagania dotyczące wadium 
16.1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść wadium 

w wysokości: 37 053,24 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 
24/100). 

16.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do 
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków wskazanych w ustawie 
pzp.  

16.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach, zgodnie z art.